令和 2 年 1 月吉日
県央中経協 会員各位

山口県央中小企業経営者協会
会長 上村 卓司

桜を見る会のご案内

 初春の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 毎年恒例となりました桜を見る会を下記の通り開催いたします。会員以外の方のご参加も大歓迎です。
 ご家族、従業員の方、ご友人などお誘い併せてご参加ください。ゴルフにご参加の皆様は、ゴルフ終

了後参加して頂けます。
 当日バーベキューの前に体育部会のミーティングを行います。体育部会のメンバーはできるだけご参

加いただきますようお願いいたします。なお、ご自分がどの部会に所属しているかわからない方はＨＰ

に各部会のメンバー表を掲載していますのでご確認ください。

（記）

日  時： 2020 年 3 月 28 日（土曜日） １７時～
場  所：山口工材㈱山口営業所 山口市阿知須６４２-８

（JR 宇部線阿知須駅より県道 212 号線を宇部方面へ車で 2 分・距離約 1km）
参 加 費：男性 3,000 円 女性 2,000 円
申込締切：3 月 20 日（金曜日）
     ※締切後のキャンセルは参加費を請求させていただきます。
申込方法：下記申込書に記入して県央中経協事務局（083-928-7151）に
     FAX または、ken-oh@yckk.jp 宛にメールで参加者名簿等連絡してください。

ご参加連絡表

 参加   ・   不参加  （どちらかに○をつけて必ずご返信ください。）

御社名                   参加者人数合計     名

参加者お名前：               参加者お名前：

参加者お名前：            参加者お名前：

FAX 送信先：０８３－９２８－７１５１   申込締切：３月２０日（金）

ご不明な点は県央中経協事務局までメール（ken-oh@yckk.jp）または、TEL（083-923-9908）までご連絡ください。

以上